
 

 保護者様                          平成２５年１０月８日 

                               江戸川区立篠崎小学校 

                               校長   髙島 一広 

 

音楽会のお知らせ 

 

   日一日と秋が深まっていくのを感じますが、皆様にはますますお元気でお過ごしのこと 

と思います。 

   さて、本校では教育活動の一環として、下記のように音楽会を開催いたします。 

  子どもたちは、歌唱や合奏の練習に精いっぱい励んでおります。ご多用とは存じますが、 

  ぜひお出かけいただき、激励くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

１．テーマ 「一人一人の音色を集めて 響かせよう 夢と希望のハーモニー」 

 

２．日時    平成２５年 １０月３１日（木）児童鑑賞日   開演 ９：１０ 

              １１月 １日（金）児童鑑賞日   開演 ９：１０ 

                ※平常授業（給食・５校時あり） 

 

１１月 ２日 (土) 保護者鑑賞日    会場 ９：００ 

開演  ９：３０ 

※水曜日の時間割。４時間授業。 

 

３．会場    本校体育館 

 

４．お願い   ・入校証の着用をお願いします。 

・上履きをご持参ください。 

・下履きは座席までお持ちください。（ビニール袋等、各自ご用意ください） 

・演奏中の出入りはご遠慮ください。 

・入場の際には携帯電話の電源をお切りください。 

・写真は業者に依頼します。ご家庭で撮影の場合は、自席でフラッシュをたか

ずにお願いします。なお携帯電話での撮影は禁止です。 

・ビデオ撮影はビデオ席でお願いします（体育館後方と２階ギャラリー） 

・乳幼児をお連れの方は、演奏に差し支えないようにご配慮ください。 

・自転車での来校はご遠慮願います。 

・雨天の場合はポリバケツを用意しますので、そちらに傘を入れてください。 

なお、傘には必ず記名をしておいてください。 

         

 

５．その他   ・４年生は１１月１２日（火）に行われる江戸川区音楽会に、本校を代表し 

て出演しますのでお知らせいたします。 

（保護者の入場はできませんのでご了承ください） 



 

 

 


